?ézme/fﬂ'ffj a,%/ﬂ/%' %‘z&aﬁ' ‘//[&f/?/a %f(ew'ﬂ 2 gﬂf[&/&ﬁ(&/’ﬂ

Visto
Vista
Visto

Visto

Visto

Vista

Considerato

Vista

Visto

Visto

Visto

D.R.n. 378
ILRETTORE

lo Statuto di Ateneo di cui al D.R. 657 del 4.07.2011;

la legge 30 dicembre 2010, n. 240;
il Regolamento elettorale per la costituzione degli Organi dell'Universita degli

studi Magna Graecia di Catanzaro e ss.ii.mm., in particolare I'art. 7 e Iart. 8,
lettera e);

il Decreto del Rettore n. 14 dell’11 gennaio 2016 che istituisce e regolamenta il
“Collegio degli Specializzandi” presso I’Universita Magna Gracia di Catanzaro;

il D.R. n. 57 del 27 gennaio 2016, con il quale sono state indette, per i giorni 22 e
23 febbraio 2016, le elezioni per la nomina dei rappresentanti degli studenti in

: seno agli Organi dell’Ateneo e nominata la Commissione Elettorale; .

la DDG n. 148 del 16 febbraio 2016 con la quale sono stati designati i componenti
dei seggi per le suddette elezioni;

che le elezioni di cui alle precedenti premesse si sono svolte nei giorni stabiliti;

la nota dell’8 marzo 2016 con la quale la Direzione Generale ha chiesto alla
Commissione elettorale di procedere alla proclamazione degli eletti ai sensi

dell’art. 7, lettera F, punto 5 del Regolamento Elettorale;
il verbale n. 8 del 15.03.2016 della Commissione Elettorale, dal quale risulta

I’assegnazione dei seggi e la proclamazione gli eletti delle suddette elezioni,
pubblicato in data 4 aprile 2016 sul sito web dell’Ateneo;

il parere del 31 marzo 2016 reso dall’Avvocatura Distrettuale dello Stato di
Catanzaro su richiesta del’Amministrazione che ha confermato la correttezza
dell’operato della Commissione Elettorale in merito alle decisioni assunte dalla
medesima relativamente all’ineleggibilita dei candidati;

il Verbale n. 9 del 7 aprile 2016 della Commissione Elettorale in composizione
Integrata, dal quale risulta che la stessa ha esaminato un ricorso presentato “ai
sensi dell’art. 7 lett. f, p. 6 del vigente regolamento elettorale, relativo alla
condizione di ineleggibilita non accogliendolo, poiché la suddetta questione era
stata gia chiarita dalla nota del Direttore Generale n. 3036/2016 sopracitata e
pienamente confermata dal parere dell’Avvocatura Distrettuale dello Stato reso

in data 31.03.2016;

DECRETA




Wpsiverdits a/gﬁﬂ' c%‘aa/é' ///tz/y/z:z %fﬁ&éd z %@fd/&fp’ﬂ/"ﬂ

Per quanto esposto nel preambolo

E’ approvato I’esito delle elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno ai seguenti Organi
dell’Ateneo di Catanzaro, e sono proclamati eletti, per il biennio 2015-17, a far data dalla

pubblicazione del presente Decreto, i seguenti candidati:

Senato Accademico:

- Area Biomedica-Farmaceutica

Lista n. 1: “Insieme”: Sig. Vincenzo Bosco

- Area Giuridico-Economico-Sociale
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG”: Sig. Carlo Poerio

Consiglio di Amministrazione:
Lista n. 1 “Insieme”: Sig. Giuseppe Mercurio

Nucleo di Valutazione:
Lista n. 1 “Insieme”: Sig. Leo Versaci

Comitato per lo Sport:

- Area Biomedica-Farmaceutica
Lista n. 1: “Insieme”: Sig. Ettore Lavorato

- Area Giuridico-Economico-Sociale
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG”: Sig. Domenico Figliuzzi

Consulta degli Studenti:

- Area Bio-Medica
Lista n. 1: “Insieme”: Sig. Ettore Ventura
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG”: Sig. Christian Marchetta

Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG”: Sig. Simone Siviero
Lista n. 1: “Insieme”: Sig.ra Gilda De Paola

- Area Giuridico-Economico-Sociale
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG": Sig. Michele Caruso

Lista n. 1: “Insieme”: Sig. Domenico Costa
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG”: Sig.ra Mariella Carnevale

Lista n. 1: “Insieme’: Sig. Giovanni Cuccunato




%mgxfdﬂ‘(&‘ 4/5%5? %M/é’ {///a%/za g/a/f(ewké a2 gﬂ(&fzyz,za/%

- Area Farmaceutica
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG”: Sig.ra Maria Rosangela Scarcelli

Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia:

Lista n. 1: “Insieme”: Sig. Gianluca Sellaro
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG”: Sig. Valerio Antonio Arcobelli

Lista n. 1: “Insieme”: Sig.ra Silvia Garo

Consiglio della Scuola di Farmacia e Nutraceutica:
Lista n. 1: “Insieme”: Sig. Giuseppe Belcastro

Lista n. 1: “Insieme”: Sig. Vincenzo Lopreiato
Lista n. 1: “Insieme”: Sig.ra Berenice Maria Antonietta Maiello

Commissione paritetica della Scuola di Medicina e Chirurgia:
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG”: Sig. Francesco Abritta

Lista n. 1: “Insieme”: Sig. Federico Pirro
Lista n. 1: “Insieme”’: Sig. Antonio Branca

Commissione paritetica della Scuola di Farmacia e Nutraceutica:
Lista n. 1: “Insieme”: Sig.ra Maria Teresa Pia Caputo
Lista n. 1: “Insieme”: Sig. Marco Salvatore Impala
Lista n. 1: “Insieme”: Sig.ra Maria Pisano

Commissione paritetica del Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e

Sociali:
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG”: Sig. Riccardo Melia

Lista n. 1: “Insieme”: Sig.ra Erika Cavigliano
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG": Sig. Andrea Reale

Collegio degli Specializzandi:

- Area Medica
Lista n. 1: “Insieme”’: Dott. Antonio Cimellaro

- Area Chirurgica




?szg/ﬂf(&‘ f/gyﬁ' %‘z&(// ‘///z%/zzz g«eam 2 %ﬂf[é/&/’&ﬂ/"ﬂ

Lista n. 1: “Insieme’’: Dott. Michele Ammendola

- Area dei Servizi
Lista n. 1: “Insieme”: Dott. Eugenio Garofalo
- Area Professioni Legali
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG”: Dott. Sebastian Ciancio
- Area Farmacia Ospedaliera
Lista n. 3: “Primavera Studentesca UMG”: Dott.ssa Marianna Veraldi

Catanzaro, 08.04.2016

Il Rettore
Prof. Aldo Quattrone

-

—




